[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

                   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2017
	г. Красный Холм
	№  9

	  О внесении изменения в Административный регламент   по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о форме   собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности  муниципального образования Тверской области «Краснохолмский  район», утвержденный постановлением администрации Краснохолмского района от 14.01.2014 № 9.

Рассмотрев протест прокуратуры Краснохолмского района от 31.01.2017 № 23-17, Администрация Краснохолмского района постановляет:

1. Внести изменения в Административный регламент   по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о форме   собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности  муниципального образования Тверской области «Краснохолмский  район», утвержденный постановлением администрации Краснохолмского района от 14.01.2014 № 9 следующие изменения и дополнения:
1.1.  Пункт 5.3  изложить в следующей редакции:

«5.3. Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта органа, предоставляющего  муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг  либо регионального портала государственных муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя».
	Глава района
	В.Ю. Журавлев